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Styrets sammensetning:  
 
                                              Leder                                 Kristin Dragmyrhaug 

                                              Sekretær                            Astrid Megård                                        

                                              Styremedlem                     Jogeir Mylius 

                                              Styremedlem                     Hans Skogås 

                                              Styremedlem                       Jon Inge Breen 

 

 

Gruppens arbeid 
 

Styremøter/møter 
Det er avholdt 4 møter med 15 protokollførte saker. I tillegg har det vært kontakt pr e-post. 

 

LOKALE O-LØP   
Sesongens første o-løp ble arrangert 11.juni ved Ålen skisenter. Det ble en sen sesongstart pga. 

koronasituasjonen i landet og verden for øvrig. Sen vår og mye snø var også en medvirkende årsak til 

at vi ikke kunne arrangere løp tidligere. Kun 11 deltakere stilte til start i et godt og varmt sommervær. 

Vi fikk arrangert 4 løp på vårsesongen og 2 løp på høsten.  

 

Det har vært færre deltakere på våre o-løp i år enn forrige sesong. Det kan være flere årsaker til dette. 

Bla. ble det kollisjoner med andre aktiviteter. Vi skulle gjerne hatt nye småbarnsfamilier som blir med 

på våre løp. For kommende sesong må vi jobbe videre med å tilrettelegge for at o-sporten er attraktiv 

for å rekruttere nye o-løpere. 

 
Tabellen under viser årets løp i o-serien. 

 Dato Dag Startplass/arena Type løp Kart Ansvarlig Deltagere 

11/6 Tor. Ålen skisenter Normaldist. Ålen Vest Jon Inge Breen 11 

17/6 Ons. Berget Normaldist. Kneppen-Røstfloan Jogeir Mylius 16 

25/6 Tor. Øverhaugen Normaldist. Kneppen-Røstfloan Jan Inge Dragmyrhaug 14 

7/7 Tir. Grustak Menna Normaldist. Gauldalen  Jon Inge Breen 17 

18/8 Tir. Røde-Kors Hytta Normaldist. Hessdalskjølen Henning Dragmyrhaug 12 

2/9 Ons. Holden Skistadion Normaldist. Ålen Vest Olve Morken 4 

 

Dette gir totalt 74 starter i år, som er en nedgang fra forrige år. Det gir et gjennomsnitt på 12 deltagere 

pr. løp, en nedgang på 4 startende i gjennomsnitt pr. løp sammenlignet med 2019. 37 ulike løpere har 

deltatt i årets sesong, som er en nedgang mot 59 året før, og som trolig skyldes Koronaepidemien. 7 

barn og 30 voksne har deltatt. Det viser at antall voksne på o-løpene er omtrent uendret, mens antall 

barn har gått mye ned. Dette er bekymringsfullt og tiltak for å få med flere må iverksettes for å få med 

flere på løp, og spesielt yngre. Vi bør når Koronaepidemien roer seg ta opp igjen og styrke rekruttering 
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og satsingen på en sosial ramme rundt våre arrangement, med bevertning og lek for å tilrettelegge for 

en av våre målgrupper – barnefamilien.  

 

På grunn av koronarestriksjonene har vi ikke hatt noe servering på våre o-løp i år. Det ble 

heller ikke arrangert den årlige kveldsmaten som har vært en trivelig ramme rundt et av 

høstløpene.  

Vi fikk heller ikke arrangert den årlige sesongavslutningen. Kun 2 barn oppfylte kravet for 

premiering på Coop gavekort pålydende kr. 200,- og 100,-. 7 uttrekkspremier ble uttrekt av 

styret. Alle fikk premiene sine sendt i posten. 

 

REKRUTTERING  

Nybegynneropplæring/kurs.  
Det ble ikke arrangert det tradisjonelle nybegynnerkurset denne sesongen pga. koronaen. 

 

SKOLESPRINTEN 
I samarbeid med Hov Skole ble det 10.juni arrangert skolesprint i Ålen skisenter for 5, 6. og 7. klasse. 

Ca. 50 elever fullførte minst en løype med stor innsats på o-dagen. Arrangementet fulgte 

smittevernreglene og klassene utgjorde hver sin kohort. O-gruppa vil takke Hov Skole for velvillighet 

og godt samarbeid om arrangementet.   

 

DELTAKELSE I KRETSLØP OG NASJONALE LØP  
Nedstegningen av samfunnet i forbindelse med koronapandemien førte til at de fleste kretsløp og 

nasjonale løp før 15. juni ble avlyst. NØ-karusellen med smittevernstiltak kom i gang igjen etter 15. 

juni. Kvikne IL valgte å avlyse Midt-Norsk Mesterskap som skulle vært arrangert i midten av august. 

Selbu og Tydal valgte å avlyse KM i sprint og mellomdistanse som var terminfestet til siste helga i 

august. Røros IL tok da sjansen, og arrangerte KM mellomdistanse søndag 30.august for 265 

startende, med alle de tiltak som myndighetene hadde bestemt i forbindelse med smitteverntiltak. Jon 

Inge Breen ble her nr 4 (8 deltakere) i klasse H55. Røros IL arrangerte også et vanlig kretsløp dagen 

før, den 29. august med 260 startende. Her ble Jon Inge Breen nr 5 (12) i klasse H50. 10. september 

ble Nord-Østerdalsmesterskapet arrangert på Os. Jon Inge Breen ble nr 3 (6) i klasse H50. 

Jon Inge Breen deltok også i NØ-Karusellen på Røros 1. juli og i Haltdalen 15. august. Som erstatning 

for Dølaspretten, som ble avlyst som en del av Sommerløpene, arrangerte Ivar A. Osmoen et 

langdistanseløp i Vangrøftdalen 19. juli. Her deltok Jogeir Mylius og Reidar Mylius. 

 

SOMMERTRIM   
Orienteringsgruppa har også i år hatt ansvaret for våre 9 sommertrimposter i perioden 17. april – 27. 

september 2020. Det var kun sommertrimappen som har registrert antall noteringer, da vi ikke kunne 

la våre trimbøker ligge i trimkassene pga smittefare.  

Appen viste 68 deltakere med 1253 innsjekk, som er en fin økning fra 56 stk. i 2019. Men det reelle 

tallet er nok langt høyere, da mange trimmere ikke registrerer seg via appen.  
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Arne Moholdt fikk flest poeng med 213 p. etterfulgt av Ole Anders Holden med 155 p og Ann Edel 

Moholdt med 111 p. I tillegg hadde 7 stk over 50 p.  

4 gavekort a kr 250,- på Coop ble uttrekt av de 27 stk som hadde oppfylt kravet om 10 noteringer 

fordelt på 4 ulike trimposter. 

 

TURORIENTERING 2020   
Turorienteringen ble som tidligere år arrangert med 25 poster fordelt på 5 ulike turer. Det var i år ca 30 

deltakere. 25 av disse leverte klippekort og klarte merkekravet til gull (20 poster).  Rundene hadde ulik 

vanskelighetsgrad, og var på 2 til 4 km. Årets runder ble lagt til Finsådalen, Hallguttubakken, Novola 

Hyttegrend, Løbergsvollen v/ Riastvegen og Ålen sentrum i tidsrommet 25. juni - 10. september. 

Byggmix Ålen var eneste utsalgssted for årets tur-o poser. Turorienteringa er et arrangement som er 

etterlengtet av mange og kan sees på som et lavterskeltilbud som passer for folk i alle aldere. 

Eldbjørg Vold, Ingerd Aasen og Unni Kirkhus fikk utdelt 15- årsplatten.   

 

SESONGAVSLUTNING 
Årets sesongavslutning ble avlyst pga koronarestriksjonene. Men de 2 barna som oppfylte kravet til 

premiering, samt 7 o-løpere som fikk uttrekkspremie fikk sine premier i postkassen. 

 

HANDLINGSPLAN/SPORTSPLAN 
I 2003 ble det for første gang utarbeidet en handlingsplan for Ålen I.L. orienteringsgruppa. Planen er 

revidert flere ganger og er inndelt i fire hovedpunkter. Formål og hovedmålsetting, organisering, 

delmål for en fireårs-periode, samt en mer detaljert oppgaveoversikt for hvert år. Oppgaveoversikten 

revideres hvert år. Gjeldende handlingsplan perioden 2019-2022 ble vedtatt i 2019. Hvis en 

sammenligner året som er gått med de mål og oppgaver som var satt opp i handlingsplanen, så er 

mange mål oppnådd. De målene som vi kanskje sliter med å gjennomføre er rekrutteringsbiten både 

for deltakelse og arrangører av lokale o-løp. Deltagelse fra klubbens utøvere i løp utenfor Ålen er også 

liten. En sportsplan med sportslige mål og tiltak ble første gang utarbeidet i 2007. Planen ble revidert i 

mars 2019. Det er flere målsettinger vi bør strekke oss etter. Det gjelder blant annet deltakelse på 

treningsløp i Haltdalen og deltakelse i karusell-løp, nasjonale løp, kretsmesterskapet og Midt-Norsk 

mesterskap. Deltakelse på o-løp i Haltdalen og i fjellregionen ellers, er et godt lavterskeltilbud som vil 

være en berikelse for o-interesserte ålbygger uten at det behøves å bruke særlig mye mer tid og 

ressurser. Samtidig ser vi at vi er i sterk konkurranse med andre idretter, noe som kanskje er 

hovedårsaken til at dette er svært vanskelig.  

 

ANLEGG/KART  
Kartet Ålen Vest ble utgitt til NM 2002. Området rundt skiløypene ved Holden Skistadion ble 

resynfart før Sommerløpene i 2016. Ålen Vest har fortsatt flere områder som må resynfares på grunn 

av hogst og nybygging av veier og hus/hytter. NM-kartet fra 2009, Kneppen-Røstfloan, som dekker 

8,3 kvadratkilometer, har noen partier med ny hogst som må resynfares. Dette kartet er ett av tre kart 

som vi eier og som er digitalisert, og som er laget etter dagens kartnorm. Hessdalskjølen (ca 1 kvadrat-

kilometer) planlegges resynfart og utvidet til ca 6 kvadratkilometer sommeren 2022. Fjell-o kartet 
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Gauldalen er digitalisert, men ikke synfart, og kan derfor kun brukes til fjellorientering og treningsløp. 

Ellers har vi fortsatt papirutgaver av Tverrdalen (fra 1985) og Reitan (fra 1978). Vi har også papir-

utgaver i 4 deler av fjellområdene vest for Ålen. Vi har liggende ferdigkonstruert digitalt materiale for 

10 kvadratkilometer i området østsiden av Riasten, Stor Øvlingen og Ystesosen. Dette området har 

vært klart for synfaring siden våren 2006, men vi har hittil ikke valgt å prioritere dette prosjektet.  

 

ØKONOMI  
Regnskapet viser et overskudd på 9.936 kr som er godt over budsjett på 0 og ca .7.500 kr bedre enn 

fjoråret. Regnskapet viser både mindre inntekter og kostnader enn budsjettert som tilsier at aktiviteten 

har vært mindre enn planlagt som skyldes mindre aktivitet pga koronaepidemien. Sum inntekter viser 

et negativt avvik på 17.300,- som hovedsakelig skyldes følgende:  5.700,- mindre i overført fra AU 

ift.budsjett, 3.100,- mindre i startkontingent egne løp og 3.000,- summen manglende inntekter fra NØ 

karuselløp i 2019, som var budsjettert i 2020. 6.500,- manglende på «andre inntekter» oppveies delvis 

av økte inntekter på posten «BU-midler». Sum kostnader viser et underforbruk på til sammen 27.200,- 

som hovedsakelig skyldes følgende: Budsjetterte kartutgifter på 7.000,- og O-utstyr på 5.000,- er utsatt 

til neste år og postene ses.program på 3.500,-, ses.avslutning på 3.000,- og rekrutt.utgifter på 2000,- 

ble ikke gjennomført pga korona. I tillegg ble det lavere kostnader på flere poster pga, lavere aktivitet. 

Innestående i bank ved utgangen av året er på 287.423,- som viser en solid egenkapital. I tillegg har O-

gruppa som de andre gruppene i 2019 lånt ut 100.000,- til hovedlaget for å bygge garderobeanlegg på 

Kirkhusmoen. Lånet er rentefritt og skal tilbakebetales i sin helhet senest ett år etter at spillemidler er 

utbetalt på prosjektet.  O-gruppas økonomi vurderes derfor fortsatt som god med en god egenkapital. 

 

SLUTTORD.  
Sesongen 2020 har vært preget av et meget spesielt år med korona og dens innvirkninger på aktivitet 

og restriksjoner på muligheten for å gjennomføre aktiviteter.  

Styret i o-gruppa har hatt dugnad på utrydding av vårt lager i fjøset til Håkon A Paule, samt på 

klubbhuset. Håkon A Paule fikk en påskjønnelse i form av gavekort pålydende kr 1000,- på Coop for 

lån av lagerplass. 

 

Å øke deltagelsen lokalt og regionalt er og blir en utfordring for oss. Konkurransen i forhold til andre 

aktiviteter i bygda er hard. Det store løpstilbudet som finnes i vår egen region og i Midt-Norge ellers 

bør kunne motivere mange til å delta i og utenfor Ålen. Målet framover blir å holde på de som er med 

lokalt i dag, samt motivere flere, både voksne og barn, til å delta på løp også utenfor Ålen.    

 

O-gruppa vil takke alle de som på en eller annen måte har bidratt til at vi kunne gjennomføre våre 

aktiviteter. Spesielt takk til samarbeidspartnere som har støttet opp om våre arrangement, og til 

grunneiere og rettighetshavere som velvillig har stilt opp når de blir berørt av våre orienteringsløp.  

 

Ålen 25.02.21 

Orienteringsgruppa.  

 

Kristin Dragmyrhaug 
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Leder.  

 

 

 

 

VALG O-GRUPPA 2021 

 
Kristin Dragmyrhaug                       Gjenstår 1 år 

Jogeir Mylius                                   Gjenstår 1 år 

Jon Inge Breen                                 Gjenvalgt for 2 nye år 

Astrid Megård                                  Gjenvalgt for 2 nye år 

Hans Skogaas                                   Gjenvalgt for 2 nye år 

 

Leder og sekretær velges på årsmøtet!  

 

 


